
 

  

 
   

２０２３年５月９日 

小田急不動産株式会社 

  お客様センター 

 
 

お客様センター（総合受付窓口）の受付時間の変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。当社業務につきましては、平素より

格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大における予防措置の観点から、お客様センターの

受付時間を短縮し営業をしてまいりました。 

今般、新型コロナウイルスは、2023年5月8日より感染症法上の第５類へ移行されましたが、

働き方改革推進の観点から受付時間を下記の通り変更することをお知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

変 更 実 施 日 2023 年 5月 10 日（水） 

変更後の受付時間 10 時 00 分から 17時 30 分（12月 29 日から１月 4日を除く） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


